anlaşılmıştır. Mukataa sınırları içerisinde her kim balık avlarsa avlasın vergisini

ödemeden satışı yasaklanmış ve eminden “icazet tezkeresi” almayanların balık

avlamasının yasak olduğu bildirilmişti. Fakat bu uygulamalara rağmen bir türlü

kaçakçılığın önü alınamadı. Nitekim 1131/1718 tarihinde balık sayyâdı, oltacı

ve dökma ağcı taifesi ile balık emini arasında yine vergi konusunda anlaşmazlık

çıkmış, önceden ödedikleri 1/3 resm-i miri vergisi yerine 1/5 miri vergisi

vermelerine karar verilmişti.
42

Konuyla ilgili bir başka örneğimiz de 1734

tarihinde Beykoz ve Kilyos dalyan eminleri Seyyid Muhammed Ragıp ve

Seyyid Abdurrahim ile balık emini arasında ortaya çıkan anlaşmazlıktır. Bu

39“Balıkçı esnafı esnaf-ı sâire gibi olmayub kâr-ı kesbleri zuhûrât-ül himmiyeye mevkûf

olduğundan sudûr eden emr-i âlileri mucebince sâyite-i merhamet ve sezâvâr-ı inayet

olduklarından bahisle elyevm tersane-i amireye verdikleri kırk nefer imdadiyenin adem-i

takatlerine binaen af ve tenzil..”BOA, Cevdet.Belediye, 6995, (14 Ra 1220/12-06-1805).
40 BOA, Cevdet Bahriye, 8445, (1236/1821).
41 BOA, Cevdet .Maliye, 17158.
42 BOA, Cevdet Maliye, 14124, (5 M 1148/28.5.1735), BOA, Cevdet Maliye, 8244, ( Z

1247/Nisan 1832).